УТВЕРЖДАЮ
Проректор по учебной работе
_____________ А.А. Сакович
«____» _____________2018 г.
Лесохозяйственный факультет

РАСПИСАНИЕ
экзаменов для магистрантов дневной формы получения образования
[bookmark: _GoBack]специальности 1-75 81 02 «Многофункциональное лесопользование» 
на период экзаменационной сессии с 26.11.2018 г. по 16.12.2018 г.

	Название учебной дисциплины
	К-во часов / 
зач. ед. по учебному плану
	Информация о текущей аттестации
	ФИО преподавателя

	
	
	дата
	аудитория
	время
	

	Популяционная экология насекомых
	84/3
	29.11.18
	424/4
	1100
	Блинцов А.И.

	Управление лесами и лесными ресурсами
	110/3
	04.12.18
	319/1
	1000
	Демид Н.П.

	Иностранный язык 
	112/3
	10.12.18
	227/общ. №2 
	1300
	Кривоносова Е.В.

	Новое в современном лесоводстве
	110/3
	14.12.18
	205/1
	800
	Рожков Л.Н.






Начальник отдела МиМК, доцент										Е.В. Карпинская


Методист отдела МиМК											С.А. Быковских

